第13号様式

放流水の地下浸透処理に係る浄化槽工事完了報告書

年　　月　　日

     　　　　　　　宿毛市長　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
浄化槽設置者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
                                　　　　　　（法人等にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

[bookmark: _GoBack]浄化槽の工事が完了したので、宿毛市浄化槽指導要綱第５条第３号の規定により、次のとおり報告します。

	設置場所

	工事完了日
	年　　　月　　 日

	浄化槽等
工事業者
	事業所名

電    話

（添付書類）
①土壌浸透装置等の施工状況等※が確認できる工事写真（カラー）
※　土壌浸透装置等の各部分の大きさ、使用材料、仕様、構造等の性能上必要な部分の施工状況
②既製品を使用する場合は、土壌浸透装置の処理能力等が確認できる仕様書等